
HORÁRIOS:

05:30-A 05:55-A 06:20-A 06:45-A 06:55-A 07:05-A 07:25-A 07:45-A 07:55-A 08:05-A 08:25-A
08:45-A 09:00-A 09:20-A 09:40-A 10:00-A 10:20-A 10:40-A 11:00-A 11:15-A 11:30-A 11:45-A
12:00-A 12:15-A 12:30-A 12:45-A 13:00-A 13:20-A 13:40-A 14:00-A 14:20-A 14:40-A 15:00-A
15:20-A 15:40-A 16:00-A 16:15-A 16:30-A 16:45-A 17:00-A 17:15-A 17:30-A 17:45-A 18:00-A
18:15-A 18:40-A 19:05-A 19:35-A 20:35-A 21:05-A 21:35-A 22:06-A 22:30-A 23:25-A

06:00-A 07:00-A 08:00-A 09:00-A 10:00-A 11:10-A 12:10-A 13:10-A 14:18-A 15:30-A 16:42-A
17:54-A 19:06-A 20:24-A 21:36-A 22:48-A 23:25-A

06:00-A 07:00-A 08:12-A 09:24-A 10:36-A 11:54-A 13:06-A 14:18-A 15:30-A 16:42-A 17:54-A
19:06-A 20:24-A 21:36-A 22:48-A 23:25-A

A -

LOTE ÚNICO     -     -

577

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

Sentido:
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

AOS SÁBADOS:

-

LEGENDAS:

0
VIA SESI E CIESP

0
0

0

11/07/2024     
ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

0
0

0
0
0

TERMINAL HORTOLÂNDIA   para   PAÇO MUNICIPAL

-

577  -  TERMINAL HORTOLÂNDIA  -  PAÇO MUNICIPALLinha:

Concessionária:

Data de vigência a partir de:

0
0
0
0



HORÁRIOS:

LOTE ÚNICO     -     -

577
Sentido:

11/07/2024     
ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

TERMINAL HORTOLÂNDIA   para   PAÇO MUNICIPAL

577  -  TERMINAL HORTOLÂNDIA  -  PAÇO MUNICIPALLinha:

Concessionária:

Data de vigência a partir de:

05:33-A 05:58-A 06:25-A 06:50-A 07:00-A 07:10-A 07:30-A 07:50-A 08:00-A 08:10-A 08:30-A
08:50-A 09:05-A 09:25-A 09:45-A 10:05-A 10:25-A 10:45-A 11:05-A 11:20-A 11:35-A 11:50-A
12:05-A 12:20-A 12:35-A 12:50-A 13:05-A 13:25-A 13:45-A 14:05-A 14:25-A 14:45-A 15:05-A
15:25-A 15:45-A 16:05-A 16:20-A 16:35-A 16:50-A 17:05-A 17:20-A 17:35-A 17:50-A 18:05-A
18:20-A 18:45-A 19:10-A 19:40-A 20:38-A 21:08-A 21:38-A 22:09-A 22:33-A 23:28-A

06:04-A 07:04-A 08:04-A 09:04-A 10:04-A 11:14-A 12:14-A 13:14-A 14:22-A 15:34-A 16:46-A
17:58-A 19:10-A 20:28-A 21:40-A 22:52-A

06:04-A 07:04-A 08:16-A 09:28-A 10:40-A 11:58-A 13:10-A 14:22-A 15:34-A 16:46-A 17:58-A
19:10-A 20:28-A 21:40-A 22:52-A

A -

-

-

0

LEGENDAS:

PAÇO MUNICIPAL   para   TERMINAL HORTOLÂNDIA

VIA SESI E CIESP
0

0
0
0
0
0

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

AOS SÁBADOS:

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

0

Sentido:

0
0
0
0
0



- -
1- 0- 0-

Atendimento:

A -

De: De:

Para: Para:

Extensão IDA: Extensão VOLTA:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

Número de 

viagens: 54

63,720 km.

17

Dias úteis: Sábado: Domingos:

16 54

Dias úteis: Sábado: Domingos:

16 15

Número de 

viagens:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

20,060 km. 18,880 km. 76,680 km. 22,720 km. 21,300 km.

1,420 km.1,180 km.

RUA PIRATININGA

AVENIDA ALEXANDRE LUDKEAVENIDA ODAIR MILAMONTI

Linha: 577 TERMINAL HORTOLÂNDIA PAÇO MUNICIPAL

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Data de vigência a partir de: 11/07/2024  

(EM FRENTE AO PAÇO MUNICIPAL)

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

ENTRADA - PORTÃO A

TERMINAL HORTOLÂNDIA - PONTO FINAL (PLATAFORMA A5)

ITINERÁRIOS:

VIA SESI E CIESP

AVENIDA ALEXANDRE LUDKE

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

SAÍDA - PORTÃO A

TERMINAL HORTOLÂNDIA - PONTO INICIAL (PLATAFORMA B2)

IDA: VOLTA:

AVENIDA DA LIBERDADE - PONTO FINAL

AVENIDA NAVARRO DE ANDRADE

PAÇO MUNICIPAL TERMINAL HORTOLÂNDIA

TERMINAL HORTOLÂNDIA PAÇO MUNICIPAL

AVENDIA DORATY NANO MARTINASSO

AVENIDA DA LIBERDADE - PONTO INICIAL

(EM FRENTE AO PAÇO MUNICIPAL)

AVENIDA NAVARRO DE ANDRADE



- -
1- 0- 0-

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO PARA ATENDER 

DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIAÇÃO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PÚBLICO 

(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS COMO TRÂNSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPÉRIES, ETC.  

-

Linha: 577 TERMINAL HORTOLÂNDIA PAÇO MUNICIPAL

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

A INDICAÇÃO DE  VOLTA DEVE SER INSERIDA JUNTO COM A IDA NO LETREIRO PRINCIPAL, OU SEJA, DEVE ALTERNAR 

Data de vigência a partir de: 11/07/2024  

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Volta:
-
-

1) LETREIRO:

OBSERVAÇÕES OPERACIONAIS:

Ida:
-

AUTOMATICAMENTE SEM NECESSIDADE DO MOTORISTA ALTERAR NO TRAJETO. 

2) OPERAÇÃO:
AOS DIAS ÚTEIS:
EM DATAS QUE NÃO HÁ EXPEDIENTE NO PAÇO MUNICIPAL, A LINHA OPERA COM TABELA HORÁRIA ESPECIAL

AOS SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS:
TABELA 01 - INTERCALA VIAGENS COM AS LINHAS 572 E 574

3) PONTOS AUTORIZADOS PARA PARADA E COBRANÇA DA TARIFA PELO MOTORISTA:
PONTO 01 - (NO2297) AVENIDA DA LIBERDADE, S/Nº (PAÇO MUNICIPAL)
PONTO 02 - TERMINAL HORTOLÂNDIA - 7


